令和 7年 3月 3日

酒田記者クラブ加盟社 各位

酒田市選挙管理委員会

  委員長 高橋 清貴

酒田市議会議員選挙の選挙期日等について

令和 7年 3月 3日に開催した酒田市選挙管理委員会において、令和 7年 11月

12 日に任期満了となる酒田市議会議員選挙の選挙期日及びこれを告示する日を

次のとおり定めましたので、お知らせいたします。

記

１ 選 挙 期 日  令和 7年 10月 26日（日）

２ 選挙期日の告示日 令和 7年 10月 19日（日）

※参考 令和 7年 3月 3日現在、酒田市選挙人名簿登録者数

男 39,258人、女 42,850人 合計 82,108人

お問い合わせ

酒田市選挙管理委員会事務局

事務局長 真嶌 斉

℡ 0234-26-5765、FAX0234- 26-5737

Eメール senkan@city.sakata.lg.jp